
Вкупно

1 3=4+5

1 1681

2 6741

3 980

4 5458

5 1050

6 2116

7 11297

8 3064

9 1661

10 892

11 2336

12 4073

13 3598

14 714

15 3063

16 1248

17 16223

18 1447

19 1568

20 3923

21 9084

22 1161

23 2989

24 1656

25 1534

26 30554

27 4898

28 6789

29 20163

30 4471

156432

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.12.2020 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 880 801

Битола 5404 1337

Валандово 350 630

Велес 3610 1848

Виница 756 294

Гевгелија 1373 743

Гостивар 5802 5495

Дебар 2047 1017

Делчево 1176 485

Демир Хисар 247 645

Кавадарци 1651 685

Кичево 2611 1462

Кочани 2611 987

Кратово 549 165

Крива Паланка 1810 1253

Крушево 613 635

Куманово 9924 6299

Македонски Брод 578 869

Неготино 1037 531

Охрид 3056 867

Прилеп 6918 2166

Пробиштип 822 339

Радовиш 1796 1193

Ресен 1129 527

Свети Николе 986 548

на град Скопје 22663 7891

Струга 1921 2977

Струмица 3315 3474

Тетово 9040 11123

Штип 4008 463

Вкупно 98683 57749


